ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«24» июня 2015 года                                                                                                   № 97/7

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов
Советов сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 8 статьи 25, пунктом 1 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛА:
1. Установить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для регистрации кандидата на  выборах депутатов Советов сельских поселений по избирательным округам №№ 1-10 согласно приложению..
           2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан.

Председатель
избирательной комиссии		_____________	Апалиева Е.И.
         (подпись)
	Секретарь
избирательной комиссии 	           _____________	Камиланова И.И.
М.П.	         (подпись